aut eius Suroibus in Crasno casale dei solutione possit dare et
 libe admto reatoy utroy et actualoy pmissumqz possit per
 Minoy Pallatoy Russa hunc pvenadyz ab Offo puth rany ad id
 ad huc a bona sua ficia cogit Septem Cunctos bu possionatos dicit
 In Cogitkova gessed ad totay et utiqz Villadonien sua ficia
 Sub Cadio Seryyoutow et Amiquagula flom pene mod pload
 Per ipod Gregorshy et eius Suroibz bona pfecta omia in Suma p
 remota ad omne Anno p pectate omibz coridoy bonoz
 attineat et pectate fructibz Censibz pectatibz laboribz ac gale
 Omnesqz utilitatibz tenoz gale pmissu possionatoy pvenoz
 sua et Suroibz suoz veloz comerted sigt ab acceptatione p
 fons fons ad festu Trinitatis domi tuzozie creatud et in dese
 an gale pemptiois ex huc ad alios fimo pfectu et sic consequent
 de Anno r huc Amoz de sequen Cogy ad exemptione et Sume p
 factu plenari et immediat comitoy p solutione qz Cunctos
 Debitoz ac tute p dicitur Romanichy et sic ad Suroibz in et
 sup bonoz tuz fuz omibz inscribit Emdey Albertu Gregorshy
 et eius Suroibz in dictis bonoz omibz et omne coridoy ab om qn
 us impetionu midera quarumqz personaru statuz henz ac con
 ditiois cuiusqz ex pte Suroibz qz pvenoz et p pectationibz
 debet omne reformandis actualitatibz qz tuz mibz quid di
 usis eius personaru factu et factu p C. tuz Comitombz
 Ad attombz Imoz sed lucisqz p pectatione p pectand
 tuz quoz qz fuit tuz defende omne et laborare uterode bo.
 naqz radey comp mda et liba fide ut ipenat qz de submissis qz
 quozqz personar tuz in toto quid in minima parte p pectare dabi
 nere Sub Cadio Seryyoutow et Amiquagula flom pene

mod p dicitur qz subscribit de inflomius et Suroibz qz in bo
 us fuz omibz Inscribit qz tuz ex pte Acty ad huc ficia huc
 inscribit ad demed omne Am tuz p fere et transportare sub
 Cadio simili Seryyoutow et Amiquagula flom pene non pload
 In defectu transporton Inscribit qz tuz ex pte Suroibz
 mittere solud succumbet Pro quibz quidey Cadio et Amiqz
 ex quod qz re et in succumbet succumbet quoz de pvenat qz
 amoz Am amoz et ad Suroibz qz qz fuit Alberto Gregorshy
 aut eius p pectatoy Citare pmissu tuz a gallatitibz fuz p pectat
 tuz Inscribit qz tuz qz qz qz ac foz competet succumbet Co
 ray pnti Casted pemptiois Offo Cui de Catus pntis radey
 et ad Suroibz bonoz omibz Cetro m p pectat omne in pmo
 Catiois tuz tuz p pectatoy p pectatoy radey Inscribit qz
 eidey et omibz qz tuz tuz ad om Suroibz tuz
 tuz quoz qz fuit nulla qz radey tuz m p pectat omibz qz
 Tern ipod quoz p pectatoy et alios tuz tuz nulla re ex p pectat
 in colore ex p pectatoy ut in dicitur neqz et tuz dicitur tuz
 omibz m p pectatoy tuz et dicitur quozqz Regalibz in quoz qz
 tuz tuz et tuz qz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz
 et p pectatoy p pectatoy tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz
 ita et extra Regm absentia a Regno Turcom fuz Amaz
 p fere Statutis et Constancia tuz tuz et tuz tuz tuz tuz
 de tuz et p pectatoy omne tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz
 us impetionis differet qz lang an atqz de p pectatoy tuz tuz
 Suroibz qz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz
 tuz qz p pectatoy p pectatoy tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz tuz